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Spółki z Grupy Azoty przedłużają okres obowiązywania listu
intencyjnego z Grupą Lotos
Grupa Azoty S.A., Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., Grupa Azoty Polyolefins S.A. oraz Grupa
LOTOS S.A. podpisały aneks przedłużający do 13 grudnia 2019 roku negocjacje dotyczące warunków
finansowania kapitałowego Projektu Polimery Police przez Grupę LOTOS S.A. Koncern paliwowy może
potencjalnie zainwestować do 500 mln zł w rozwój jednego z kluczowych petrochemicznych projektów
inwestycyjnych ostatnich lat dla polskiej gospodarki

26 kwietnia 2019 r. podpisany został list intencyjny między Grupą Azoty S.A., Grupą Azoty Zakłady Chemiczne
„Police” S.A. i Grupa Azoty Polyolefins S.A., (spółka celowa Grupy Azoty i Grupy Azoty Police realizująca Projekt
Polimery Police), a Grupą LOTOS S.A. dotyczący rozpoczęcia i prowadzenia rozmów w sprawie potencjalnego
udziału Grupy LOTOS w finansowaniu Projektu Polimery Police. Prowadzone na podstawie listu intencyjnego
rozmowy mają dotyczyć objęcia przez Grupę LOTOS nowych akcji w kapitale zakładowym Grupy Azoty
Polyolefins i wniesienia wkładu pieniężnego na kapitał zakładowy Grupy Azoty Polyolefins do 500 mln zł. Strony
kontynuują rozmowy dotyczące ustalenia wszystkich istotnych elementów udziału Grupy LOTOS w finansowaniu
Projektu Polimery Police. Strony podpisały 6 grudnia aneks przedłużający te rozmowy do 13 grudnia 2019 roku.

– Skala Projektu Polimery Police oraz liczba szczegółów i parametrów technicznych dotyczących procesu
inwestycyjnego wymaga czasu i ma wpływ na tempo prowadzonych rozmów. Jednakże zbliżamy się do końca
procesu negocjacyjnego i jesteśmy dobrej myśli w zakresie finalnych rozstrzygnięć – mówi dr Wojciech Wardacki,
Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. oraz Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.

W skład zintegrowanego kompleksu chemicznego Polimery Police będzie wchodził: terminal przeładunkowo-
magazynowy (gazoport), infrastruktura logistyczna oraz odpowiednie instalacje pomocnicze. Sercem Projektu
będą instalacje do produkcji propylenu oraz do produkcji polipropylenu. Obie instalacje zostały zaprojektowane
w oparciu o nowoczesne amerykańskie licencje (Oleflex od firmy Honeywell Universal Oil Product oraz Unipol od
firmy Grace), umożliwiające wysoką elastyczność produkcji i dostarczanie szerokiej gamy rodzajów polipropylenu.

We wrześniu 2019 roku Grupa Azoty S.A. i Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. podpisały z Hyundai
Engineering Co., Ltd i Korean Overseas Infrastructure & Urban Development Corporation porozumienie
inwestycyjne, zakładającej objęcie akcji Grupy Azoty Polyolefins przez koreańskich partnerów o wartości 130 mln
USD (ok. 500 mln zł). Spółki z Grupy Azoty zobowiązały się do zainwestowania w Projekt kwoty do 1,4 mld zł,
w tym środków z oferty publicznej akcji w Grupie Azoty Police.


